CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação verbal N.º 516/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V.

Ex.ª enviar ofício ao Executivo solicitando determinar melhorias nas praças dos

Bairros Pacheco, São Geraldo, da comunidade do Cedro e Praça Maria Sodré.

Sala das Sessões, 17 de Abril de 2017

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB

JOSE GONÇALVES OSÓRIO FILHO - PT DO B